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Tegevusaruanne

2020. aastal keskendus Seikatsu OÜ rahaliste vahendite investeerimisele peamiselt
laenude ja aktsiainvesteeringutena nii eraettevõtetesse kui ka börsidel noteeritud
väärtpaberitesse.

Ettevõttel ei olnud 2020. aastal ühtegi lepingulist töötajat ja müügikäive oli minimaalne.
Majandusaasta 2 387 tuhande eurone kasum teeniti finantsinvesteeringutelt.
Finantstulude allikaks olid varasematel aastatel soetatud osaluste ümberhindamised
vastavalt nendes ettevõtetes toimunud olulistele sündmustele ja fondide raporteeritud
väärtuse kasvule.
Tehnoloogiamahukatesse alustavatesse ettevõtetesse Eestis ja mujal maailmas tehtud
pikaajaliste investeeringutega kaasneb kõrge risk, madal likviidsus ja enam kui 5 aasta
pikkune osaluse hoidmise perspektiiv.

Maailma Tervishoiuorganisatsioon (WHO) sai Hiinast esmased teated uue koroonaviiruse
(COVID-19) kohta 2019. aasta detsembris. 2020.aasta esimeste kuude jooksul on see
viirus levinud üle kogu maailma, 11.märtsil 2020 kuulutas WHO viiruspuhangu
pandeemiaks. Paljudes riikide on välja kuulutatud eriolukord. Pandeemia on põhjustanud
majandusele ja ettevõtetele ulatuslikke probleeme. Jälgime olukorda hoolikalt ja
praegusele positsioonile tuginedes ei avalda see märkimisväärset negatiivset mõju meie
tegevusele. Kuna olukord on ebakindel ja kiiresti arenev, ei pea me otstarbekaks
kvantitatiivse hinnangu andmist haiguspuhangu võimaliku mõju kohta ettevõttele ja tema
finantsnäitajatele.
Peamise riskina näeme pikaajaliste investeeringute võimalikke allahindlusi, juhul kui
nimetatud firmade majanduslik olukord halveneb.

2021. aastal keskendutakse vabanenud kapitali uuesti investeerimisele.

ROE 34,95% (2019: 34,95%)
ROE (%) = puhaskasum / omakapital x 100;
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 6 756 3 259  

Finantsinvesteeringud 92 414 98 023 2

Nõuded ja ettemaksed 110 038 121 997 3

Kokku käibevarad 209 208 223 279  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 2 500 0 4

Finantsinvesteeringud 6 977 548 4 034 379 5

Nõuded ja ettemaksed 113 189 302 754 3

Materiaalsed põhivarad 12 000 0  

Kokku põhivarad 7 105 237 4 337 133  

Kokku varad 7 314 445 4 560 412  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 188 000 43 698 6

Võlad ja ettemaksed 75 762 75 148 7

Kokku lühiajalised kohustised 263 762 118 846  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 222 414 0 6,10

Kokku pikaajalised kohustised 222 414 0  

Kokku kohustised 486 176 118 846  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 3 000 3 000  

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 4 438 310 2 885 849  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 386 703 1 552 461  

Kokku omakapital 6 828 269 4 441 566  

Kokku kohustised ja omakapital 7 314 445 4 560 412  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Müügitulu 380 66 503  

Kaubad, toore, materjal ja teenused 0 -62 746  

Mitmesugused tegevuskulud -15 018 -12 887  

Muud ärikulud 0 -10 000  

Ärikasum (kahjum) -14 638 -19 130  

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 2 405 283 1 558 784 2,5

Intressitulud 3 888 37 976  

Intressikulud -5 486 -409  

Muud finantstulud ja -kulud -2 344 2 449  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 2 386 703 1 579 670  

Tulumaks 0 -27 209  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 386 703 1 552 461  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Seikatsu OÜ (edaspidi: ettevõte) 2020. aasta lühendatud väikeettevõtja raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti

finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Alates 01.01.2016 rakendusid raamatupidamise seaduse ja Raamatupidamise Toimkonna juhendite muudatused. Nimetatud muudatused

on käesolevas aruandes arvesse võetud. Muudatustel ei olnud mõju ettevõtte bilansi ega kasumiaruande kirjetele. Vastavalt

raamatupidamise seaduses toodud ettevõtjate kategooriatele liigitub ettevõte väikeettevõtjaks, kellel on lubatud koostada lühendatud mahus

aastaaruanne. 

Käesolev aruanne on koostatud lähtudes väikeettevõtja lühendatud aastaaruannetele kohalduvatest nõuetest. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja

rahaturufondi osakuid.

Finantsinvesteeringud

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval.

Lühiajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse kauplemiseesmärgil hoitavaid väärtpabereid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondi osakud

jne.) ning kindla lunastustähtajaga väärtpabereid, mille lunastustähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast. Pikaajaliste finantsinvesteeringutena

(muude pikaajaliste aktsiate ja väärtpaberitena) kajastatakse väärtpabereid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondi osakud jne.), mida

tõenäoliselt ei müüda lähema 12 kuu jooksul ning kindla lunastustähtajaga väärtpabereid, mille lunastustähtaeg on hiljem kui 12 kuud

pärast bilansipäeva.

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse kajastatakse õiglases väärtuses, juhul kui see on

usaldusväärselt hinnatav. Aktsiaid ja muid omakapitaliinstrumente, mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse

 korrigeeritud soetusmaksumuses (soetusmaksumus miinus võimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav väärtus on langenud alla

bilansilise väärtuse).

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid võlakirjadesse ja teistesse võlainstrumentidesse kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse

meetodil juhul, kui ettevõte kavatseb neid hoida lunastustähtajani. Juhul, kui ettevõte ei ole soetamishetkel kindel, kas ta kavatseb teatud 

võlainstrumenti lunastustähtajani hoida või on tõenäoline, et ta müüb selle enne lunastustähtaega, kajastatakse finantsinvesteeringut

õiglases väärtuses.

Lühi- ja pikaajaliste finantsinvesteeringute õiglase väärtuse määramise aluseks on üldjuhul investeeringu noteeritud turuhind.

Noteeritud turuhinna puudumisel määratakse õiglane väärtus mõnel muul meetodil, näiteks aktiivse turu hindade alusel (aruandeperioodil aset

leidnud ostu-müügi tehingute alusel samade instrumentide puhul sõltumatute osapoolte vahel), võrdlussuhtarvudel põhineval väärtuse hinnangul

(analoogsete börsil noteeritud ettevõtete finantssuhtarvude alusel), diskonteeritud rahavoogude meetodil või korrigeeritud soetusmaksumuse

meetodil, kui korrigeeritud soetusmaksumus peegeldab õiglast väärtust.   

Kauplemiseesmärgil soetatud finantsvarade ja muude õiglases väärtuses kajastatavate finantsvarade õiglase väärtuse muutused

kajastatakse järjepidevalt  kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtjateks loetakse ettevõtet, mille üle ettevõttel on kontroll. Tütarettevõtjat loetakse emaettevõtja kontrolli all olevaks, kui emaettevõtja

omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtja hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline

kontrollima tütarettevõtja tegevus- ja finantspoliitikat.

Raamatupidamise seaduse § 29 lõige 4 kohaselt ei pea äriühing koostama konsolideeritud aruannet.

Seikatsu OÜ kasutab tütarettevõtja kajastamisel soetusmaksumuse meetodit.

Nõuded ja ettemaksed
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Ostjate tasumata summad kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, lähtudes laekumise tõenäosusest. Nõuet

iga konkreetse kliendi vastu hinnatakse eraldi, arvestades teadaolevat infot kliendi maksevõime kohta. Nõuded hinnatakse bilansis alla

tõenäoliselt laekuva summani ning allahindlus kajastatakse bilansireal “Ebatõenäoliselt laekuvad summad”. Aruandeperioodil laekunud,

eelnevalt kuludesse kantud nõuded kajastatakse ebatõenäoliste nõuete summa korrigeerimisena ja kulu vähendusena

aruandeperioodi kasumiaruandes. Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalised nõuded kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. 

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse need algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses,

arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud

nõuded kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused)

võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu

lühiajalised finantskohustused kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste kohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamine toimub sisemise intressimäära meetodil.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. 

Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Alates 2019. aastast on võimalik dividendide

väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme

eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta

keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.a. esimene arvesse võetav aasta.

Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata

tingimuslikku tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks

juhul, kui kogujaotamata kasum makstaks välja dividendidena, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Osapool on seotud juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Äriühing käsitleb käesoleval juhul seotud osapooltena:

• tegevjuhtkonda (ainuomanikku);

• eelnimetatud isiku pereliikmeid ja nendega seotud äriühinguid.

Sündmused pärast aruandekuupäeva 

Pärast aruandekuupäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist toimunud sündmuste kajastamine aastaaruandes sõltub sellest, kas tegemist on

korrigeeriva või mittekorrigeeriva sündmusega. Korrigeeriv sündmus peale aruandekuupäeva on sündmus, mis kinnitab

aruandekuupäeval eksisteerinud asjaolusid. Sellise sündmuse mõju on kajastatud lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes. Mittekorrigeeriv

sündmus pärast aruandekuupäeva on sündmus, mis ei anna tunnistust aruandekuupäeval eksisteerinud asjaoludest. Sellise sündmuse mõju ei

kajastata lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes. Kui mõju on oluline, avaldatakse see lisades.
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Lisa 2 Lühiajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Aktsiad ja osad

31.12.2018 122 509 122 509

Soetamine 25 977 25 977

Müük müügihinnas

või lunastamine
-47 814 -47 814

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

-1 545 -1 545

Muud -1 104 -1 104

31.12.2019 98 023 98 023

Kajastatud õiglases

väärtuses
98 023 98 023

Soetamine 3 033 3 033

Müük müügihinnas

või lunastamine
-31 047 -31 047

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

22 405 22 405

31.12.2020 92 414 92 414

Kajastatud õiglases

väärtuses
92 414 92 414
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded seotud

osapoolte vastu
20 014 0 20 014

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
3 409 3 409 0

Muud nõuded 142 260 106 629 35 631

Laenunõuded 133 841 98 841 35 000

Intressinõuded 8 419 7 788 631

Tuleviku aktsiad 57 544 0 57 544

Kokku nõuded ja

ettemaksed
223 227 110 038 113 189

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 552 552 0

Ostjatelt

laekumata arved
552 552 0

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
7 7 0

Muud nõuded 307 419 121 438 185 981

Laenunõuded 271 008 104 000 167 008

Intressinõuded 36 411 17 438 18 973

Tuleviku aktsiad 116 773 0 116 773

Kokku nõuded ja

ettemaksed
424 751 121 997 302 754

Aruandeaastal on antud tütarettevõtjale laenu 20 000 eur, tähtajaga 2025a, laenu alusvaluuta on eur ning intressimäär 2%.

Lisa 4 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2019 31.12.2020

16124170 Kaigun OÜ Eesti Veetehnika rent 0 100

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2019 Omandamine 31.12.2020

Kaigun OÜ 0 2 500 2 500

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

0 2 500 2 500
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Omandatud osalused:

Tütarettevõtja nimetus Omandatud osaluse % Omandamise kuupäev
Omandatud osaluse

soetusmaksumus

Kaigun OÜ 100 17.12.2020 2 500

Aruandeaastal on asutatud tütarettevõtja Kaigun OÜ.

Lisa 5 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Aktsiad ja osad Fondiosakud Võlakirjad Muud

31.12.2018 2 315 695 0 74 956 0 2 390 651

Soetamine 304 889 194 255 18 087 0 517 231

Müük müügihinnas

või lunastamine
-402 272 0 0 0 -402 272

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

1 354 858 154 877 19 034 0 1 528 769

Muud -555 570 555 570 0 0 0

31.12.2019 3 017 600 904 702 112 077 0 4 034 379

 

  Kokku

Aktsiad ja osad Fondiosakud Võlakirjad Muud

31.12.2019 3 017 600 904 702 112 077 0 4 034 379

Soetamine 583 302 208 210 10 000 43 064 844 576

Müük müügihinnas

või lunastamine
-53 734 0 -15 003 0 -68 737

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

120 830 221 070 -11 568 1 839 909 2 170 241

Muud -2 911 0 0 0 -2 911

31.12.2020 3 665 087 1 333 982 95 506 1 882 973 6 977 548

Muude investeeringutena kajastatakse ettevõttele kuuluvat krüptopositsiooni.
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Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Võimenduslaen 188 000 188 000   4,5% EUR 2021  

Lühiajalised laenud

kokku
188 000 188 000       

Pikaajalised laenud  

Omaniku laen 218 673 0 218 673 2% EUR, USD 2024 10

Omaniku laenu intress 3 741 0 3 741  

Pikaajalised laenud

kokku
222 414 0 222 414     

Laenukohustised

kokku
410 414 188 000 222 414     

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Võimenduslaen 43 698 43 698   8% EUR 2020  

Lühiajalised laenud

kokku
43 698 43 698       

Laenukohustised

kokku
43 698 43 698 0     

Võimenduslaenul on omaniku käendus summas 200 000 eurot.

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 762 762  

Maksuvõlad 15 000 15 000  

Muud võlad 60 000 60 000 10

Dividendivõlad 60 000 60 000  

Kokku võlad ja ettemaksed 75 762 75 762  

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 82 82  

Maksuvõlad 15 066 15 066  

Muud võlad 60 000 60 000 10

Dividendivõlad 60 000 60 000  

Kokku võlad ja ettemaksed 75 148 75 148  
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Lisa 8 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 5 460 010 3 550 648

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 1 365 003 887 662

Kokku tingimuslikud kohustised 6 825 013 4 438 310

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

Aruandeperioodil ettevõttel töötajaid ei olnud ja töötasu ei makstud.

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 31.12.2019

Kohustised Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

282 414 60 000

Laenud

2020 Antud laenud Saadud

laenud

Saadud

laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tütarettevõtjad  

Tütarettevõtjad 20 000 0 0 2% EUR 2025

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

 

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

0 239 640 18 000 2% EUR, USD 2024

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid
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 2019

Kaupade ja teenuste müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

60 000

Juhatuse liikme tasu 2020. aastal ei makstud, olulisi soodustusi ei tehtud, potentsiaalsed kohustused puuduvad.

Lisa 11 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Maailma Tervishoiuorganisatsioon (WHO) sai Hiinast esmased teated uue koroonaviiruse (COVID-19) kohta 2019. aasta detsembris.

2020. aasta esimeste kuude jooksul on see viirus levinud üle kogu maailma, 11.märtsil 2020 kuulutas WHO viiruspuhangu pandeemiaks.

Paljudes riikide on välja kuulutatud eriolukord. Pandeemia on põhjustanud majandusele ja ettevõtetele ulatuslikke probleeme. Jälgime olukorda

hoolikalt ja praegusele positsioonile tuginedes ei avalda see märkimisväärset negatiivset mõju meie tegevusele. Kuna olukord on ebakindel ja

kiiresti arenev, ei pea me otstarbekaks kvantitatiivse hinnangu andmist haiguspuhangu võimaliku mõju kohta ettevõttele ja tema

finantsnäitajatele.

Peamise riskina näeme pikaajaliste investeeringute võimalikke allahindlusi, juhul kui nimetatud firmade majanduslik olukord halveneb.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.06.2021

SEIKATSU OÜ (registrikood: 10921741) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

STEN TAMKIVI Juhatuse liige 28.06.2021



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

SEIKATSU OÜ osanikule

Arvamus

Oleme auditeerinud SEIKATSU OÜ (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2020 ning kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud

aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2020 ning sellel kuupäeval lõppenud

aasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas

„Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti)

(sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on

piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeaudiitori

aruannet.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon oluliselt lahkneb

raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta

aru anda.

Juhtkonna kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond

peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse

jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse

lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda

välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see

kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse

oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka

järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid

vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise

mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või

sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks

ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb

olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et

eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui

avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased

sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab

aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas

mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Priit Luming

Vandeaudiitori number 477

Audiitorbüroo PL OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 92

Liiva tn 18-6, Tallinn, Harju maakond, 11615

29.06.2021



Audiitorite digitaalallkirjad
SEIKATSU OÜ (registrikood: 10921741) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PRIIT LUMING Vandeaudiitor 29.06.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 4 438 310

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 386 703

Kokku 6 825 013

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 4 438 310

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 386 703

Kokku 6 825 013



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu kirjastamine 58191 380 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Sten Tamkivi 37803032724 Eesti
3000 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5028797

E-posti aadress sten@tamkivi.com


